
Černobílý tisk, barevné skenování, inteligentní funkce
IM 600F a IM 600SRF jsou inteligentní multifunkce Ricoh, které se bez problémů přizpůsobí měnícím se potřebám
byznysu. Standardně podporují cloudové služby a svůj firmware automaticky udržují v aktuálním stavu.

Multifunkce typu 4-v-1 s podporou cloudu

Tisk, kopírování, skenování a faxování

Skenování během jednoho průchodu

Interní sešívací finišer

Pravidelné aktualizace firmwaru

Tyto všestranné multifunkční tiskárny typu 4-v-1 dokážou
tisknout, kopírovat, skenovat i faxovat. Nabízí rovněž podporu
cloudu. Díky standardnímu jednoprůchodovým podavači
originálů (SPDF) lze skenovat oboustranné originály během
jediného průchodu a následně je možné použít některou z
cloudových služeb, např. DropBox™ a Sharepoint™. Model
IM 600SRF se pyšní i kompaktním interním finišerem, který
úhledně sešívá sady dokumentů.

RICOH
IM 600F
IM 600SRF



Velký chytrý ovládací panel

Intuitivní uživatelské rozhraní

Chytré aplikace šetřící čas

Bezpečné ověřování

Podpora aplikací Ricoh Smart Integration

Tyto černobílé A4 multifunkce bez problémů zvládnou i
nejnáročnější tiskové požadavky pracovních skupin. První
kvalitní výtisk s rozlišením 1200 dpi je hotov již za 6 sekund a
sady vícestranných dokumentů se tisknou rychlostí 60 str./
min. Maximální kapacita papíru, až 2600 listů, a válec s velmi
vysokou životností zajišťují spolehlivý a bezúdržbový provoz
po dlouhou dobu.

Vysoký a spolehlivý výkon

Rozlišení 1 200 dpi

Rychlý tisk 60 str./min.

Max. vstupní kapacita 2 600 listů

Bezúdržbový provoz až do 500 000 výtisků

Inteligentní ovládací panel maximálně zjednodušuje ovládání.
Uživatelé se mohou k multifunkční tiskárně snadno připojit a
tisknout ze smartphonů a tabletů nebo do nich skenovat.
Důvěrné dokumenty lze chránit heslem a uzamknout, aby
byly dostupné pouze oprávněným uživatelům. A díky
ověřování typu „tap-and-go“ (jedním klepnutím) je bezpečnost
informací vždy zajištěna. Chytrý ovládací panel podporuje
nejmodernější firemní systémy, např. Streamline NX. Díky
platformě Ricoh Smart Integration lze s měnícími se
požadavky byznysu přidávat nové aplikace.



RICOH/IM 600F/IM 600SRF
HLAVNÍ SPECIFIKACE

IM 600F IM 600SRF
OBECNĚ

Doba zahřívání 25,4 sek.
Rychlost první kopie: ČB 2,4 sek.
Rychlost kontinuál. výstupu 60 str.⁄min.
Paměť (std.) 2 GB
Paměť (max.) 2 GB
HDD (std.) 320 GB
Hmotnost 29 kg 40 kg
Rozměry (š×h×v) 480 × 539 × 644 mm 480 × 543 × 740 mm
Napájení 220-240 V, 50⁄60 Hz

KOPÍRKA

Počet kopií Max. 999 kopií
Rozlišení 600×600 dpi
Zvětšení / Zmenšení 50-200 %
Zoom 25-400 % (krok 1 %)

TISKÁRNA

CPU Intel® Apollo Lake Processor 1,3 GHz
Tiskové jazyky std. PCL5e, PCL6(XL), PostScript 3 (emulace), PDF Direct (emulace)
Tiskové jazyky vol. Orig. Adobe® PostScript®3™
Rozlišení tisku (max.) 1200×1200 (1bit.)
Protokol TCP/IP, IPX/SPX
Zabezpečení WEP, WPA, WPA2
Rozhraní std. Ethernet 10base-T/100base-TX/1000base-T, USB Host typ A, USB Host typ miniB, Bluetooth, USB Host I/F, USB Device 2.0, SD

slot, USB Media Slot, Micro SD Card Slot, NFC tag
Rozhraní vol. Obousměr. IEEE 1284/ECP

Bezdrát. LAN (IEEE 802.11 a⁄b⁄g⁄n)
USB Device Server

Mobilní tisk Apple AirPrint, Mopria®, Google Cloud Print, NFC, Ricoh Smart Device Connector
Síťový protokol TCP/IP (IP v4, IP v6)
Prostředí Windows® Windows 7, Windows 8.1, Windows 10, Windows Server 2008, Windows Server 2008R2, Windows® Server 2019
Prostředí Mac OS Macintosh OS X Native v10.11 nebo novější
Prostředí UNIX UNIX Sun® Solaris (10), HP-UX (11.x, 11i v2, 11i v3), 5.0.7, 6.0, 6.x, RedHat® Linux Enterprise, IBM® AIX (V6.1, V7.1), 7.5
Prostředí SAP® R/3® SAP® R/3®

SKENER

Simpl. ČB60 obr.⁄min. (A4, 200dpi)
Barev.40 obr.⁄min. (A4, 200dpi)

Dupl. ČB100 obr.⁄min. (A4, 200dpi)
Barev.62 obr.⁄min. (A4, 200dpi)

Rozlišení (max.) 1200 dpi
Metody komprese ČB: TIFF (MH, MR, MMR, JBIG2), St. šedé

Barev.: JPEG
Typy souborů Jednostr. TIFF, Jednostr. JPEG, Jednostr. PDF, Jednostr. vys. kompr. PDF, Jednostr. PDF-A, Vícestr. TIFF, Vícestr. PDF, Vícestr.

vys. kompr. PDF, Vícestr. PDF-A
Režimy skenování E-mail, Složka, USB, SD karta, E-mail, Složka, USB

FAX

PSTN, PBX
Kompatibilita ITU-T (CCITT) G3
Rychlost vysílání sek.
Rychlost modemu (max.) kB⁄s
Rozlišení std. 8×7,7 řád.⁄mm, 200×200 dpi
Metody komprese MH, MR, MMR, JBIG, MH, MR, MMR, JBIG
Rychlost skenování 61 str. ⁄ min.
Velikost stránkové paměti Std.: 4 MB

S vol. pamětí SAF: 8 MB
Velikost paměti SAF Std.: 4 MB (přibl. 320 str.)

Vol.: 60 MB (přibl. 4800 str.)

PAPÍR

Doporučené formáty papíru A4, A5, A6, B5, B6
Vstup papíru std. 600 lis.
Vstup papíru max. 2600 lis.
Výstup papíru max. 500 lis.
Výstup papíru max. 500 lis.
Gramáž papíru 64-120 g ̸m²
Typy papíru Normální papír, Recyklovaný papír, Speciální papír, Barevný papír, Hlavičkový papír, Předtištěný papír, Bankovní papír, Obálky,

Štítkový papír, OHP fólie



RICOH/IM 600F/IM 600SRF
HLAVNÍ SPECIFIKACE

IM 600F IM 600SRF
EKOLOGIE

Příkon Max. 1500 W Max. 1500 W
Příkon při provozu 758 W 749 W
Příkon v rež. připravenosti Max. 88 W Max. 93,8 W
Příkon v rež. spánku Max. 0,65 W
TEC* 0,84 kWh
* Podle metodiky ENERGY
STAR Ver. 3.0.

SOFTWARE

@Remote, Streamline NX v3, Device Manager NX

VSTUPNÍ / VÝSTUPNÍ ZÁSOBNÍKY A FINIŠERY

4× Zásobník na 500 listů
Interní finišer na 50 listů (IM
600SRF)

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Jednotka připojení faxu, Stolek vysoký, Stolek nízký, Pojízdný podstavec, VM karta, Jedn. Device serveru, Konvertor formátu souborů, Jednotka OCR, Rozšířené
zabezpečení HDD, Jednotka pro bezpečný přepis dat, Čtečka karet NFC

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Toner (startovací) 11000 str.
Toner (std. výtěžnost) 25500 str.
Toner (vys. výtěžnost) str.
Výtěžnost měřena podle ISO/IEC
19752

NAŘÍZENÍ KOMISE (EU)
2019/2020. Světelný zdroj tohoto
produktu není určen pro jiné
použití než pro tisk.

Ricoh Czech Republic s.r.o.
Jihlavská 1558
21
160 00 Praha 4
Czech Republic

www.ricoh.cz

Všechny názvy značek a/nebo produktů jsou ochrannými známkami příslušných vlastníků. Specifikace a vnější vzhled se mohou změnit bez předchozího upozornění. Obrázky v této brožuře nejsou
skutečnými fotografiemi a mohou se na nich objevit drobné rozdíly v detailech, včetně těch ve vztahu k barvě. Ne všechny služby a řešení jsou k dispozici pro všechny zákazníky. Copyright © 2024
Ricoh Europe PLC. Všechna práva vyhrazena. Tato brožura, její obsah a/nebo rozložení nesmí být upravovány a/nebo přizpůsobovány, kopírovány zčásti nebo jako celek a/nebo začleněny do jiných
děl bez předchozího písemného souhlasu společnosti Ricoh Europe PLC.


